
日 曜 行事予定
併
修

週 累計
出校
日数

日 曜 １２月行事予定
併
修

金①②,月③④

金 救急法講習会

△ 金③④

クリスマスツリー点灯式

互見授業週間

　公開授業

水 後期中間考査

△
木
△
金
△

火 大清掃　全校集会

◇ 生徒アンケート

冬季休業

学校閉庁日

◇出校するが授業をしない日／△授業が不規則になる日

第３回一般常識テスト

文化の日

２･３年次：③④探究

校内研修（ＩＣＴ）

第２回生徒総会

勤労感謝の日

振替休日

30 火

31 水

30 日

29 月

136 18 28 日

29 土

28 金
生
英

25 135 17 27 土

134 16 26 金

27 木

26 水
地
文
数

29 133 15 25 木

24 水

25 火

23

24 月

23 日

22 月

132 14 21 日

22 土

21 金

131 13 20 土

130 12 19 金

20 木
生
英

19 水
文
数

129 11 18 木
生
英

128 10 17 水

18 火 地

17 月 28

16 火

15 月

16 日

9 14 日

15 土

8 13 土

14 127

7 12 金

13 126

12 125

124 6 11 木

123 5 10 水

11 火

10 月 27

9 火

8 月

9 日

8 土

122 4 7 日

121 3 6 土

7 金
生
英

120 2 5

6 木

5 水
地
文
数

26 119 1 4 木
生
英

3 水
文
数

4 火

2 火 地

3 月

1 月

2 日

令和７年度　　　　　　　　　　　　　　 １１月行事予定 定時制の課程

1 土


